关于信澳安益纯债债券型证券投资基金基金春节假期前暂停申购、转换转入及定期定额投资业务的公告

第 1 页 共 3 页

关于信澳安益纯债债券型证券投资基金基

金春节假期前暂停申购、转换转入及定期

定额投资业务的公告

公告送出日期：2024 年 2 月 6 日

关于信澳安益纯债债券型证券投资基金基金春节假期前暂停申购、转换转入及定期定额投资业务的公告

第 2 页 共 3 页

1 公告基本信息

基金名称 信澳安益纯债债券型证券投资基金

基金简称 信澳安益纯债债券

基金主代码 004838

基金管理人名称 信达澳亚基金管理有限公司

公告依据 《信澳安益纯债债券型证券投资基金基金基

金合同》、《信澳安益纯债债券型证券投资基

金基金招募说明书》

暂停相关业

务  的  起

始日、金额

及原因说明

暂停申购起始日 2024 年 2 月 7 日

暂停转换转入起始日 2024 年 2 月 7 日

暂停定期定额投资起

始日
2024 年 2 月 7 日

暂停申购、转换转入、

定期定额投资的原

因说明

根据《国务院办公厅关于 2024 年部分节假日

安排的通知》（国办发明电[2023]7 号）及沪

深证券交易所休市安排，保护基金份额持有人

的利益。

下属基金份

额的基金简

称

信澳安益纯债债券 A 信澳安益纯债债券 C 信澳安益纯债债券 E

下属基金份

额的基金代

码

004838 019884 019883

该基金份额

是否暂停申

购、转换转

入、定期定

是 是 是

关于信澳安益纯债债券型证券投资基金基金春节假期前暂停申购、转换转入及定期定额投资业务的公告

第 3 页 共 3 页

额投资

2 其他需要提示的事项

（1）本基金将于 2024 年 2 月 19 日起恢复办理上述申购、转换转入及定期定

额投资业务，届时不再另行公告，敬请投资者留意；

（2）本基金暂停申购(含转换转入及定期定额投资)业务期间，本基金已签约的定

投扣款、转换转出业务及赎回业务等其他业务仍照常办理；

（3）请投资者及早做好交易安排，避免因交易跨越假期带来不便及资金在途的损

失。

（4）投资者可以通过我公司客户服务电话：400-8888-118 咨询相关情况。

特此公告。

信达澳亚基金管理有限公司

2024 年 2 月 6 日